

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402QP0100	标段号：	C02		
招标人：	上海市青浦区道路运输管理事务中心				
招标代理机构：	上海臻诚建设管理咨询有限公司				
联系人：	赖佳雨	联系电话：	13122259552		
联系地址：	普陀区北石路138号203室				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	青浦区练西公路(沪青平公路-莲金支路)改建工程——II标段				
最高投标限价：	373905981.57（元）(37390.598157万元)				
评标委员会推荐的中标候选人名单					
投标人	中标候选人排序	投标报价 (万元)	暂估价	暂列金额	其中专业工程暂估价
中铁十五局集团第二工程有限公司	第一中标候选人	37204.2747	3336.4497		2735.0997
上海建工集团股份有限公司	第二中标候选人	37263.4239	3336.4497		2735.0997
中交第三航务工程局有限公司	第三中标候选人	37297.1216	3336.4497		2735.0997
中铁十局集团有限公司			3336.4497		2735.0997
上海公路桥梁（集团）有限公司			3336.4497		2735.0997
中铁二局集团有限公司			3336.4497		2735.0997
开标记录					
投标人	项目负责人姓名	项目专业	投标报价 (万元)	工期	自报质量
中铁十五局集团第二工程有限公司	张文华	公路工程	37204.2747	530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%
上海建工集团股份有限公司	王健	公路工程	37263.4239	530	分项工程合格率100%单位工程一次性验收合格率100%
中交第三航务工程局有限公司	周腾	公路工程	37297.1216	530	分项工程合格率100%，单位工程一次性验收合格率100%。

中铁十局集团有限公司	边家权	公路工程		530	分项工程合格率100%，单位工程一次性验收合格率100%
上海公路桥梁（集团）有限公司	史伟伟	公路工程		530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%
中铁二局集团有限公司	田达谁	公路工程		530	分项工程合格率100%；单位工程一次性验收合格率100%
各投标人投标文件的评标价格和评分：	详见评标结果（中标候选人）公示详情信息				
异议和投诉的渠道和方式：	点击进入投诉页面				
公示期限：	2024-06-18 至 2024-06-21				
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人				

发布人：上海市青浦区道路运输管理事务中心

发布日期：2024年06月18日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（第一个信封）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	<p>2.1.1 (1) a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函按招标文件规定填报了招标标段名称、工期、工程质量要求及安全目标。</p> <p>2.1.1 (1) b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函附录的所有数据均符合招标文件规定。</p> <p>2.1.1 (1) c. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。</p> <p>2.1.1 (2) 投标文件经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>2.1.1 (3) 以联合体形式投标的，投标人按照招标文件提供的格式签订了共同投标协议，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。</p> <p>2.1.1 (4) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>2.1.1 (5) 政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人按要求提交《中小企业声明函》。</p> <p>2.1.1 (6) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。</p> <p>2.1.1 (7) 投标人按照招标文件规定的金额和形式提供了投标保证金，且投标保证金有效期不小于投标有效期。</p> <p>2.1.1 (8) 投标人如有分包计划，符合招标文件的相关规定，且按招标文件规定的格式填写了“拟分包项目情况表”。</p> <p>2.1.1 (9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。</p> <p>2.1.1 (10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。</p> <p>2.1.1 (11) a. 权利义务符合招标文件规定：投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法。</p> <p>2.1.1 (11) b. 权利义务符合招标文件规定：投标人未增加发包人的责任范围，或减少投标人义务。</p> <p>2.1.1 (11) c. 权利义务符合招标文件规定：投标人未提出不同的工程验收、计量、支付办法。</p> <p>2.1.1 (11) d. 权利义务符合招标文件规定：投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议。</p> <p>2.1.1 (11) e. 权利义务符合招标文件规定：投标人在投标活动中无欺诈行为。</p> <p>2.1.1 (11) f. 权利义务符合招标文件规定：投标人未对合同条款有重要保留。</p> <p>2.1.1 (12) 投标人按评标委员会的要求作了澄清或说明。</p> <p>2.1.1 (13) 投标人在本标段不存在串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>2.1.2 (1) 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证、基本账户开户许可证一致且有效。</p> <p>2.1.2 (2) 投标人的资质等级符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (3) 投标人的财务状况符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (4) 投标人的类似项目业绩符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (5) 投标人的信誉符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (6) 投标人的项目负责人和项目总工程师、在岗情况符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (7) 投标人相关专业注册建造师数量不低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>2.1.2 (8) 投标人的其他要求符合招标文件规定。</p> <p>2.1.2 (9) 投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形。</p> <p>2.1.2 (10) 以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标。</p>		

二、 第一个信封详细评审结果								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	平均分	排序
1	中铁十五局集团第二工程有限公司	93.9	89.5	100	93.5	95.5	94.48	1
2	上海建工集团股份有限公司	94.6	91.3	96	92.5	94.5	93.78	2
3	中交第三航务工程局有限公司	92.4	90.8	93	92	94	92.44	3
4	上海公路桥梁（集团）有限公司	91.1	86.3	91	89.5	93.5	90.28	4
5	中铁十局集团有限公司	89.4	81	87	90.5	92.5	88.08	5
6	中铁二局集团有限公司	88.4	86	87	88.5	90.5	88.08	6

三、第二个信封入围情况

序号	投标人名称
1	上海建工集团股份有限公司
2	中铁十五局集团第二工程有限公司
3	中交第三航务工程局有限公司

四、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（第二个信封）

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据			2.1.1 (1) a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减。 2.1.1 (1) b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。 2.1.1 (2) 投标人未提交调价函。 2.1.1 (3) 同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1.1 (4) 投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价。 2.1.1 (5) 投标人填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据、格式和运算定义进行修改。（招标文件允许工程量改变的除外） 2.1.1 (6) 投标人按评标委员会的要求作了澄清或说明。 2.1.1 (7) 投标人在本标段不存在串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。

五、第二个信封详细评审结果

序号	投标人名称	投标报价（万元）	排序
1	中铁十五局集团第二工程有限公司	37204.2748	1
2	上海建工集团股份有限公司	37263.4239	2
3	中交第三航务工程局有限公司	37297.1216	3

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

中铁十五局集团第二工程有限公司项目负责人（张文华）类似业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同价（万元）	合同签订日期	开竣工日期
/	西部开发省际通道重庆绕城高速公路北段工程第N5合同段	重庆高速公路发展有限公司	该工程为高速公路，全长2.685公里，包含路基、隧道、涵洞及其他构造物工程等。	26483.3212	2006-01-08	2006.4至2009.8
/	余梁公路北延工程第三合同段	余姚市余梁公路北延工程建设指挥部	该工程为公路工程，长约4.081公里，包含桥梁、隧道及其他构造物工程等。	13401.1368	2010-07-12	2010.12至2015.1

中铁十五局集团第二工程有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
/	329国道舟山段改建工程（白泉至勾山段）第4标段	舟山市新城乡综合建设有限公司	该项目为公路改建工程，主要工程内容包括：路基、路面、桥梁、涵洞等。竣工验收时间2020年12月25日。	31104.1147	2015-01-09	2015.6.6至2020.12.25
/	沈海复线仙游至南安金淘泉州段路基土建工程A2标段	泉州沈海复线高速公路有限公司	该合同段等级为高速公路，总长4.17km，包含：路基、桥梁、隧道等。竣工验收时间2021年10月15日。	38480.9450	2011-04-01	2012.7.1至2021.10.15
/	沈海复线高速公路漳州天宝至诏安A3合同段工程	漳州沈海复线高速公路有限公司	该合同段等级为高速公路，总长7.89公里，包含桥梁、隧道及其他构造物等。竣工验收时间2022年9月2日。	31315.7875	2010-12-03	2011.4.1至2022.9.2
/	兴国至赣县高速公路北延新建项目主体土建工程A7标段	赣州兴赣北延高速公路有限公司	该合同段等级为高速公路，总长3.885公里，包含路基、路面、隧道及其他构造物工程等。竣工验收时间2020年12月。	37282.5558	2018-02-01	2018.12至2020.12
/	镇海至安吉公路安吉矮部里至南北庄段工程施工第1施工标段	安吉交通运输发展有限公司	该合同段为公路工程，主线长8.528公里，包含路基、路面、桥梁、涵洞、隧道及其他构造物工程等。交工验收时间2021年8月26日。	59217.8864	2018-06-01	2019.3.15至2021.8.26
/	104国道瑞安仙降至平阳萧江段改建工程第七标段	平阳县交通投资集团有限公司	该合同段为公路工程，主线长3.314公里，包含路基、涵洞、桥梁、隧道及其他构造物工程等。交工验收时间2021年12月23日。	33943.9649	2017-08-23	2018.3.30至2021.12.23

上海建工集团股份有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
W201601013422 9	S7公路(S20-月罗公路)新建工程(S7-II-2标)	上海沪申高速公路建设发展有限公司	本工程南起S6/S7/S20立交,北至月罗公路,全长约8.75千米(其中:第II段(主线收费站-月罗公路)全长4.15米)。本工程实施范围G1501立交,对应桩号K6+600-K8+350,全长约1.75千米。	51589.5257	2015-12-30	2017/6/28~ 2019/10/12
W202006013750 1	S3公路(周邓公路-G1503公路两港大道立交)新建工程高速公路主线施工1标段	上海沪申高速公路建设发展有限公司	①S3-1标主线桩K4+901.9(不含对应墩含伸缩缝)~K10+051.9(含对应墩及伸缩缝),长度5.15Km。②S3-1标砼小箱梁、砼立柱、砼盖梁的预制、运输与安装。③配套道路路基、排水、房建、收费站土建及安装等。	195000.1253	2020-06-22	2021/8/10~ 2023/9/19
W2023 11013 8401	G15公路嘉金段(G1503公路-S32公路)改扩建工程主线施工6标	上海沪申高速公路建设发展有限公司	G15公路嘉金段(G1503公路-S32公路)改扩建工程主线施工6标,沪青平公路~九亭大街,桩号DK1287+958.203~K1293+094,长约5.14KM。主要内容包含上述工程范围内的高速系统。	231583.9378	2023-11-06	2023/11/15~ 2027/06/30
W2023 11013 8401	S16蕰川高速(G1503公路-省界)新建工程土建施工1标	上海沪申高速公路建设发展有限公司	本段工程位于S16-G1503立交区,北起S16高速主线跳水台,南接沿江通道西延伸(江杨北路-富长路)工程。全线长4.1072Km。承包范围包括新建G1503立交区内匝道和蕰川公路改建。	50100.1082	2023-11-27	2023/11/30~ 2027/11/30

中交第三航务工程局有限公司项目负责人(周腾)类似业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同价(万元)	合同签订日期	开竣工日期
/	G105线一级公路改建工程(古井产业园至泗许高速入口段)施工	亳州市公路管理局	项目起于古井产业园古井大道路口处,终于泗许高速出入口附近并与西一环交口相接,路线长约5.8公里。路基宽36.5米,双向六车道。工程总投资约1.2亿元。1)路基工程:挖土方21000m ³ ,借土填方249000m ³ ,石灰改良土88000m ³ 。(2)路面工程:20cm厚3%水泥稳定碎石105000m ² ,36cm厚5%水泥稳定碎石103000m ² ,18cm厚5%水泥稳定碎石95000m ² ,沥青混凝土108000m ² ,路缘石11000米。(3)排水工程:污水管网5986m,污水检查井150座,雨水管网5988m,雨水检查井167座。(4)交通安全设施工程:波形护栏22000米。(5)绿化工程:边坡喷播草灌防护36000m ² 。	11096.9984	2016-12-30	2016-12-30至2018-06-27

中交第三航务工程局有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
W2020060137590	S3公路(周邓公路-G1503公路两港大道立交)新建工程高速公路主线施工3标段	上海沪洋高速公路发展有限公司	主线高架及大叶公路立交匝道桥梁桩基、承台施工; 砼立柱、盖梁、小箱梁安装,钢结构施工;桥面附属工程施工。	132980.0742	2020-06-22	2020年6月30日至2022年6月29日
W2023110136925	G15公路嘉金段(G1503公路-S32公路)改扩建工程	上海沪申高速公路建设发展有限公司	公路等级:一级;公路长度:3.02km;路面面积:42677.578m ² ;单座桥长:22m;单跨跨度:35.872m;长度:1.68m	66322.4423	2023-11-06	2023年11月15日至2027年6月30日

W201601013152 1	S7公路（S20一月罗公路）新建工程（S7-II-3标）	上海沪申高速公路建设发展有限公司	本工程实施范围G1501立交~月罗公路，主线高架对应桩号K8+350（不含对应墩及伸缩缝）~K9+842（不含对应墩及伸缩缝），全长约1.492千米。工程承包内容：高架桥梁、地面小桥、地面道路、排水工程、河道工程，但不包括水泥稳定碎石基层、桥面防水层及以上路面工程；也不包括小箱梁预制及运输，但包括卸梁及安装。	30690.4389	2015-12-30	2017年6月21日至2019年10月15日
/	江海西路快速化改造工程JHX03标段施工	无锡市公共工程建设中心	无锡江海西路快速化改造工程JHX03标，全长2.427Km。本工程道路等级主路为城市快速路兼顾公路一级，辅路为城市主干路。设计车速主线快速路为80Km/h，匝道为40Km/h，双向六车道。桥梁总长2.427km，跨钱荣路高架主线采用43m 60m 43m变高截面连续钢-混叠合梁，匝道采用37.5m 55m 37.5m 30m等高截面连续钢箱梁，其余均为跨度26.5~31m的装配式预应力混凝土组合箱梁及20~20.8m的预应力先张法空心板梁。	36580	2016-12-28	2016年12月28日至2020年1月21日

/	淮安市快速路一期建设工程	淮安市城建开发建设有限公司	<p>该项目总长6.110km, 施工内容为地面道路、高架桥梁和上下匝道。淮安市快速路一期建设工程HA-KSL-4 标桥梁全长9244.452m, 其中迎宾大道高架桥长3674米/1座。设计速度为80km/h, 包含上下匝道5对, 转向匝道两座, 桥梁上部结构采用全现浇结构, 主线桥桥宽25m~44m, 桥梁单孔跨径65m, 最大墩高14m, 另有1联钢箱梁(32.53m+40.03m+32.53m, 三跨一联)、1联预制箱梁, 桥梁下部结构采用花瓶墩+承台结构, 基础为灌注桩基础。主线按照一级公路兼城市快速路标准设计, 设计车速为80Km/h, 辅道按照城市主干道标准设计, 技术等级为一级公路, 双向六车道, 路面面积2.5万平米。设计速度为50km/h(迎宾大道)、60Km/h(S237)。</p>	88538.0976	2017-02-16	2017年2月20日至2019年12月13日
---	--------------	---------------	--	------------	------------	------------------------

七、各投标人未被选为中标候选人原因

投标人	未被推选为第一中标候选人原因
上海建工集团股份有限公司	投标报价不是最低。
中交第三航务工程局有限公司	投标报价不是最低。
上海公路桥梁(集团)有限公司	未进入第二信封的评审。
中铁二局集团有限公司	未进入第二信封的评审。
中铁十局集团有限公司	未进入第二信封的评审。